
DESCRIPCIÓN :

REFERENCIA : 

COMPOSICIÓN :  

TALLAS : 

CINTURA

CADERA

ANCHO MUSLO

ANCHO RODILLA

LARGO TIRO

ANCHO BAJO

3634 38 42 44 46           48           50           52           54           56           58        60           40

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO  FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
grupo

 

PANTALÓN MODELO HOOKE 

Pantalón de mujer de movilidad superior y muy buena recuperación de forma. De tiro alto y 
sin pinzas. Bolsillo francés redondeado. 2 bolsillos traseros de vivo. Cierre central con botón 
y cremallera. Tejido fácil de cuidar. Toda una garantía de comodidad.

Sarga elástica 210 gr.  -  98% poliéster, 2% spandex 

413E

33 35 37 40 44

43

25.8

16

19

81

39

23.6

16

17.6

81

46

45

26.9

16.5

19.7

81

47

28

16.5

20.4

81

49

29.1

16.5

21.1

81

51

30.2

17

21.8

81

53.5

31.3

17

22.5

82

55.5

32.4

17

23.2

82

57.5

33.5

17.5

23.9

82

60

34.6

17.5

24.6

82

62

35.7

17.5

25.3

82

64

36.8

18

26

82

66

37.9

18

26.7

82

41

24.7

16

18.3

81

48.5 50.5 52.5 55 57 59 6142

marino     beige

negro

Colores disponibles:

    gris


