

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

REFERENCIA : **413E**

PANTALÓN MODELO Hooke

DESCRIPCIÓN :

Pantalón de mujer de movilidad superior y muy buena recuperación de forma. De tiro alto y sin pinzas. Bolsillo francés redondeado. 2 bolsillos traseros de vivo. Cierre central con botón y cremallera. Tejido fácil de cuidar. Toda una garantía de comodidad.

COMPOSICIÓN :

Sarga elástica 210 gr. - 98% poliéster, 2% spandex

TALLAS :

	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58	60
CINTURA	33	35	37	40	42	44	46	48.5	50.5	52.5	55	57	59	61
CADERA	39	41	43	45	47	49	51	53.5	55.5	57.5	60	62	64	66
ANCHO MUSLO	23.6	24.7	25.8	26.9	28	29.1	30.2	31.3	32.4	33.5	34.6	35.7	36.8	37.9
ANCHO RODILLA	17.6	18.3	19	19.7	20.4	21.1	21.8	22.5	23.2	23.9	24.6	25.3	26	26.7
LARGO TIRO	81	81	81	81	81	81	81	82	82	82	82	82	82	82
ANCHO BAJO	16	16	16	16.5	16.5	16.5	17	17	17	17.5	17.5	17.5	18	18



Colores disponibles:

